
7/ 22/ Dz
VODCVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČo ootoa63t, oR Ks V HK oddil B' vloŽka s99, otČ CZ6010863 l

SMLoUVA o DíLo

DoDATEK č. 2

čísIo: 20287 /20/o/D2

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník)'

l. sMLuVNíSTRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 201'4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 999
zastoupena: lng. Martin Charvát, předseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu:
telefon: 

-r

fax: 
--e-mail: é

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. r_, technická náměstkyně
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: Mgr. É.vedoucí technicko-investičního oddělení

2/Thotovitel: KUNST, spol. s r.o.
sídlo/místo podnikání: Palackého 1-906, 7530]. Hranice
společnost je zapsána v oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl C, vložka 690
zastoupena: lng. Jaroslav Boráň, Ph.D', jednatel společnosti
lČo: 19010591
DlČ: cz].9o1o591
bankovníspojení: KB, a. s., pobočka olomouc
čísloúčtu: 

-

telefon: 
-!Afax: 

-

e-mail: 

-

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Jaroslav Boráň, Ph.D., jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. r-, technický ředitel
lng. 1g' MBA, obchodnímanaŽer

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Teplého 2aM, Pardubice 53002 | w,vw.vakpce .cz , +42a 456 7g8 414
Bankovní spojení csoB' a.s. 't 769931310300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ootoaolt ' oR KS V t{K oddil B, vloŽka sgs, olČ cZ6010B63'l

e V průběhu prováděním realizace akce ,,Úv studená Voda rekonstrukce, jsou zapotřebí
dodatečné práce mimo pInění dle SoD. Hlavní změnou jsou:

. Bezpečnostní přepad odkyselovacích filtrů
o Oprava stropu
. Zvětšení prostupu
o ProstuP DN 250
. Jádrové vrtání
. odbourání kanálu
o Rozšířenízákladu
. Vypouštěníakumulace
o Vyrovnání povrchů filtrů
. Výmalby
c Plastové dveře akumulace
o Nové podlahy
. Nové trubní trasy

Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ě. 2 smIouvy o dílo ke smlouvě
;d;á;i;úa,,tlý stuo.ná Voda rekonstrukěe", který mění bod: ll. PŘEDMĚT sMtoUVY a GENA DíLA.

ostatní články o dílo zůstávaií bez změny platnoeti.

0

tl. pŘeoruĚr SMLoUVY

Předmět smlouvy o dílo se rozšiřuje a ponižuje o tyto práce

Změna č. ].4 Stavební část
Změna č. ].5 stavebníčást - podlahy

Změna č' ].6 Technologická část-trubnítrasy
Změna č. 17 VRN, oN
Celkem rozdíl zLč. t4't7

L75 973,62Kč
52 634,53 Kč

249 362,50 Kč
- 185 000,00 Kč

292970,65Rč

lV. CENA DítA

Cena díla se upravuje následujícím způsobem

Původní cena celkem s dodatkem č. 1 bez DPH

Nav'ýšení ceny celkem tohoto dodatku bez DPH

Nová cena celkem bez DPH

ř.
l.

26i94o58,oo Kč

292970,65Kč

26587 028,65 Kč

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměstí, T"eplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.ez , +420 466 798 414

Bankovní spojení cSoB, a's' 1769931310300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo ootog6l l, OR KS V l_]K otldíl |], vloŽka sss, otČ CZ6010863 l

x. sPoLEčNÁnzÁvĚnrčruÁusrRruovrruí

1/ Tento dodatek soD č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana obdrží po dvou. Dodatek
SoD nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv' obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

2/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: Změnový list č. 14: Příloha č. 14-3783vcp014-stavební, nad rámec W
Příloha č.2:ZLL4 - změny a vícepráce bez pracípro KUNST
Příloha č. 3: Změnový list č. 15: Příloha č. 15-3783vcp015-betonové podlahy
Příloha č.4:ZLLS - Podlaha ve strojovně
Příloha č. 5: Změnovrý list č. 16: Příloha č. 16-3783vcp0L6-technoIogie
Příloha č.6:ZLL6 - technologie
Příloha č. 7: Změnovrý list č. 16: Příloha č. L7 _3783vcp017-VRN, oN
Příloha č.8:ZLL7 - VRN, oN

V Pardubicích dne /r- z. Za Z z V Hranicích dne:3].. L'2o22

Za objednatele Za zhotovitele

.....{9f...

lng. Martin Ch t
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

i/ťj |Ť ť}'ťJ*! t'Y ;t ť{tl aVA L l ;{,{6E
Í,r";il't i : !:;! Í.]fi. ;r. s.l'tplil:t; ''-tl.]i.i ' :''i,': ,'': ::: tí1t ),(lPí-r

lČi-) r,c 1;; ,,i, '.',., 1.;'':1.,.,.,'.'.]lii"-
OR {s l.|(, o;:jÍ_B, vll'.|:.l ].-';]

lng. Jaroslav Boráň, Ph.D
Jednatel společnosti
KUNST, spol. s r.o.

áfisrusr
W

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstí' Teplého 2a14, Pardubice 53002 | wwv.vakpce .cz. , +420 4667g8 414
Bankovní spojení Čsoa' a.s. 1769931310300




